
 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 05.07.2018 № 111 

с. Успенское 

 

О подготовке проекта внесения 

изменений в Генеральный план 

Успенского сельского поселения 

 

          В целях уточнения функционального зонирования территории 

Успенского сельского поселения, на основании поступивших предложений 

от заинтересованных лиц, для обеспечения устойчивого развития 

территории, развития инженерной, транспортной и социальной 

инфраструктур, создание особой экономической зоны, обеспечения учета 

интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 

2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в 

Генеральный план Успенского сельского поселения, утвержденный 

решением Совета депутатов Успенского сельского поселения  от 15.02.2012 

г. № 63 в редакции решений Совета депутатов Успенского сельского 

поселения от 04.06.2014 г. № 168 «Об утверждении изменений в 

Генеральный план Успенского сельского поселения», утвержденный 

решением Совета депутатов Успенского сельского поселения от 15.02.2012 г. 

№ 63 «Об утверждении Генерального плана Успенского сельского 

поселения», от 30.12.2014 № 183 «Об утверждении изменений и дополнений 

в Генеральный план Успенского сельского поселения». 

 

 



          2. По окончании подготовки проекта внесения изменений в 

Генеральный план представить подготовленный проект в Администрацию 

для последующего размещения проекта в ФГИС ТП и рассмотрения на 

общественных обсуждениях. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети Интернет. 

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава поселения    С.М. Шуткин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Российская Федерация

